лар“ био је орган за српске пчеларе, коме су били власници
сами уредници. А кад је основана „Српска пчеларска задру-
га“ у Руми, власници одмах решавају, да „Српски пчелар"
постане орган „Српске пчеларске задруге" у Руми. На 111.

главној скупштини „Српске пчеларске задруге", која је одр-

жана 16/29 августа 1901. г. у Ст. Пазови тајник је известио

скупштину, да су уредници и власници „Српског пчелара“
вољни уступити вођење администрације „Српској пчеларској
задрузи“ у Руми. Год 1902. издата су још три броја (за ок-

тобар, новембар и децембар) „Српског пчелара“ и са 1. ја-
нуаром 1903. год.